
Dodatek č. 1 k Rámcové dohodě ze dne 29. 10. 2020
uzavřené mezi

Obchodní firma: Moldex/Metrix v.o.s.
se sídlem: Janderova 525, 562 03 Ústí nad Orlicí
zastoupen: Ing. Vladimírem Pelejem, prokuristou
IČ: 25291921
DIČ: CZ25291921
bankovní spojení:
č. účtu:
tel.:
fax:
e-mail:
dále jako „Prodávající“ na straně jedné

a

Zdravotnická záchranná služba Pardubického kraje, p.o.
se sídlem: Průmyslová 450, 530 03 Pardubice
zastoupena: MUDr. Igorem Paarem, ředitelem
IČ: 69172196
Zapsaná v obchodním rejstříku: u Krajského soudu v Hradci Králové pod sp.zn. Pr 715
bankovní spojení:
č. účtu:
tel.: +420 466 034 107
fax: +420 466 034 109
e-mail: zzspak@zzspak.cz
datová schránka: u29mvsw
dále jako „Kupující“ na straně druhé

Smluvní strany uzavřely dne 29. 10. 2020 Rámcovou dohodu na realizaci a zajištění
dodávek respirátorů ze strany prodávajícího na základě požadavků (objednávek)

kupujícího. Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany Dodatek č. 1
k této Rámcové dohodě ve znění:

I.

Dodatkem č. 1 se ruší bod 3. Čl. III - Předmět Smlouvy

3. Prodávající se zavazuje dodávat kupujícímu zboží tak, že jednotlivé konkrétní dodávky
předmětného zboží se budou odvíjet od aktuálních potřeb kupujícího (se zohledněním max.
množství 720 ks za kalendářní měsíc), které budou blíže specifikovány na základě dílčích
kupních smluv (objednávek) uzavíraných smluvními stranami po dobu platnosti a účinnosti této
Smlouvy.



A nově se nahrazuje bodem 3. Čl. III - Předmět Smlouvy

3. Prodávající se zavazuje dodávat kupujícímu zboží tak, že jednotlivé konkrétní dodávky
předmětného zboží se budou odvíjet od aktuálních potřeb kupujícího (se zohledněním max.
množství 2000 ks za kalendářní týden), které budou blíže specifikovány za základě dílčích
kupních smluv (objednávek) uzavíraných smluvními stranami po dobu platnosti a účinnosti
této Smlouvy.

II.

Dodatkem č. 1 dále se ruší bod 2. Čl. V -  Kupní cena a platební podmínky
2. Kupní cena dodávaných respirátorů, za kterou se prodávající zavazuje dodat
kupujícímu celý Předmět převodu je na základě ujednání smluvních stran stanovena ve
výši:

Celková kupní cena za 11.900 ks Respirátorů FFP3 bez DPH 1 249 500,00 Kč
výše DPH (sazba 21 %) 262 395,00 Kč
Celková kupní cena za 11.900 ks Respirátorů FFP3 včetně DPH 1 511 895,00 Kč
cena 1 ks Respirátoru FFP3:
Kupní cena bez DPH 105 Kč
výše DPH (sazba 21 %) 22,05 Kč
Kupní cena včetně DPH 127,05 Kč

A nově se nahrazuje bodem 2. Čl. V -  Kupní cena a platební podmínky

2. Kupní cena dodávaných respirátorů, za kterou se prodávající zavazuje dodat
kupujícímu celý Předmět převodu je na základě ujednání smluvních stran stanovena ve
výši:

Celková kupní cena za 14.900 ks Respirátorů FFP3 bez DPH 1 564 500,00 Kč
výše DPH (sazba 21 %) 328 545,00 Kč
Celková kupní cena za 14.900 ks Respirátorů FFP3 včetně DPH 1 893 045,00 Kč
cena 1 ks Respirátoru FFP3:
Kupní cena bez DPH 105 Kč
výše DPH (sazba 21 %) 22,05 Kč
Kupní cena včetně DPH 127,05 Kč

III.

Všechna ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změny.

Tento Dodatek je sepsán ve třech vyhotoveních, z nichž po podpisu obdrží kupující dvě
vyhotovení a prodávající jedno vyhotovení



Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č.
340/2015 Sb., o registru smluv, v platném a účinném znění.

Smluvní strany shodně prohlašují, že jim nejsou známy žádné okolnosti, které by bránily
uzavření tohoto Dodatku, že si tento Dodatek před jeho podpisem přečetly a jeho obsahu
porozuměly. Dále prohlašují, že Dodatek byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich
pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných
podmínek.

Zástupci smluvních stran, kteří podepisují tento Dodatek, prohlašují, že jsou oprávněni strany
tohoto Dodatku zastupovat, zejména pak uzavřít tento Dodatek. Na důkaz tohoto jej opatřují
svými vlastnoručními podpisy

V Ústí nad Orlicí, dne 3.2.2021  V Pardubicích,  dne 16.2.2021

………………………………………….. …………………………………………

      Moldex/Metrix v.o.s.    Zdravotnická záchranná služba
Pardubického kraje

       MUDr. Igor Paar - ředitel


